
Gérez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Horaires
VALABLES DU 01/07/2023 AU 31/08/2023

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
0

3
2

3
 F

H
/T

R
V

3
3

 -
 m

ar
s 

2
0

2
3

Jours de circulation lmM 
jv-- TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ --- 

-vs-

Correspondance à Andernos - Centre 
avec la ligne 610 en provenance  

de Belin-Béliet
08:40 10:26 12:20 13:30 18:30** 19:30* 19:55*

Correspondance avec le TGV  
en provenance de Paris

09:15**** 13:14*** 14:15 17:14 19:14

BORDEAUX Gare Saint-Jean 10:40 12:25 13:55 15:10 16:10 17:40 19:40

Quinconces 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:45 14:15 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 23:00

Place Gambetta 07:38 08:07 08:37 09:08 09:37 10:08 10:37 11:07 11:39 12:09 12:52 14:22 15:37 16:09 16:37 17:09 17:39 18:07 18:37 19:08 19:37 20:07 23:07

Place Dutertre 07:45 08:11 08:41 09:15 09:41 10:15 10:41 11:11 11:45 12:15 12:56 14:26 15:41 16:15 16:41 17:15 17:45 18:11 18:41 19:15 19:41 20:11 23:13

Barrière Judaïque 07:47 08:13 08:43 09:17 09:43 10:17 10:43 11:13 11:47 12:17 12:58 14:28 15:43 16:17 16:43 17:17 17:47 18:13 18:43 19:17 19:43 20:13 23:15

Bel Air 07:50 08:15 08:45 09:20 09:45 10:20 10:45 11:15 11:49 12:19 13:00 14:30 15:45 16:19 16:45 17:19 17:49 18:15 18:45 19:20 19:45 20:15 23:17

MÉRIGNAC La Glacière (connexion 
Liane 1 aéroport)

07:53 08:18 08:48 09:23 09:48 10:23 10:48 11:18 11:53 12:23 13:03 14:33 15:48 16:23 16:48 17:23 17:53 18:18 18:48 19:23 19:48 20:18 23:20

Colette 07:56 08:21 08:51 09:26 09:51 10:26 10:51 11:21 11:56 12:26 13:06 14:36 15:51 16:26 16:51 17:26 17:56 18:21 18:51 19:26 19:51 20:21 23:23

Les Quatre Chemins  
(connexion tram A / 
Corol 35)

07:59 08:26 08:56 09:29 09:56 10:29 10:56 11:26 12:00 12:30 13:11 14:41 15:56 16:30 16:56 17:30 18:00 18:26 18:56 19:29 19:56 20:26 23:27

Mérignac Soleil 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:06 12:36 13:17 14:47 16:02 16:36 17:02 17:36 18:06 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 23:30

Chemin Long 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:08 12:38 13:20 14:50 16:05 16:38 17:05 17:38 18:08 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 23:32

Château Rouquey 08:08 08:37 09:07 09:38 10:07 10:38 11:07 11:37 12:12 12:42 13:22 14:52 16:07 16:42 17:07 17:42 18:12 18:37 19:07 19:38 20:07 20:37 23:34

Lucassot 08:09 08:38 09:08 09:39 10:08 10:39 11:08 11:38 12:13 12:43 13:23 14:53 16:08 16:43 17:08 17:43 18:13 18:38 19:08 19:39 20:08 20:38 23:34

La Grave 08:10 08:44 09:14 09:40 10:14 10:40 11:14 11:44 12:14 12:44 13:29 14:59 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:40 20:14 20:44 23:35

Oscar Auriac 08:11 08:45 09:15 09:41 10:15 10:41 11:15 11:45 12:15 12:45 13:30 15:00 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:41 20:15 20:45 23:37

Beutre-BA 106 08:13 08:46 09:16 09:43 10:16 10:43 11:16 11:46 12:16 12:46 13:31 15:01 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:43 20:16 20:46 23:38

Rond-point Mitterrand 08:14 08:47 09:17 09:44 10:17 10:44 11:17 11:47 12:17 12:47 13:32 15:02 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:44 20:17 20:47 23:39

Les Deux Poteaux 08:16 08:49 09:19 09:46 10:19 10:46 11:19 11:49 12:18 12:48 13:34 15:04 16:19 16:48 17:19 17:48 18:18 18:49 19:19 19:46 20:19 20:49 23:43

SAINT-JEAN- 
D'ILLAC

Rue Dauphine 08:19 08:51 09:21 09:49 10:21 10:49 11:21 11:51 12:20 12:50 13:36 15:06 16:21 16:50 17:21 17:50 18:20 18:51 19:21 19:49 20:21 20:51 23:44

Avenue de Boulac 08:20 08:52 09:22 09:50 10:22 10:50 11:22 11:52 12:21 12:51 13:37 15:07 16:22 16:51 17:22 17:51 18:21 18:52 19:22 19:50 20:22 20:52 23:45

Allée du Mayne 08:21 08:53 09:23 09:51 10:23 10:51 11:23 11:53 12:22 12:52 13:38 15:08 16:23 16:52 17:23 17:52 18:22 18:53 19:23 19:51 20:23 20:53 23:46

Allée de Barlan 08:22 08:54 09:24 09:52 10:24 10:52 11:24 11:54 12:23 12:53 13:39 15:09 16:24 16:53 17:24 17:53 18:23 18:54 19:24 19:52 20:24 20:54 23:47

Caserne Pompiers 08:23 08:57 09:27 09:53 10:27 10:53 11:27 11:57 12:26 12:56 13:42 15:12 16:27 16:56 17:27 17:56 18:26 18:57 19:27 19:53 20:27 20:57 23:48

Mairie 08:24 08:58 09:28 09:54 10:28 10:54 11:28 11:58 12:28 12:58 13:43 15:13 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:54 20:28 20:58 23:49

Rue de la Peloue 08:26 09:00 09:30 09:56 10:30 10:56 11:30 12:00 12:31 13:01 13:45 15:15 16:30 17:01 17:30 18:01 18:31 19:00 19:30 19:56 20:30 21:00 23:51

Clairière Saint-Jean 08:27 09:01 09:31 09:57 10:31 10:57 11:31 12:01 12:32 13:02 13:46 15:16 16:31 17:02 17:31 18:02 18:32 19:01 19:31 19:57 20:31 21:01 23:53

Collège 08:28 09:03 09:33 09:58 10:33 10:58 11:33 12:03 12:33 13:03 13:48 15:18 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 19:58 20:33 21:03 23:55

Le Las 08:30 09:06 09:36 10:00 10:36 11:00 11:36 12:06 12:36 13:06 13:51 15:21 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:00 20:36 21:06 23:58

LANTON Blagon 08:36 09:12 09:42 10:06 10:42 11:06 11:42 12:12 12:42 13:12 13:57 15:27 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:06 20:42 21:12 00:04

ANDERNOS- 
LES-BAINS

Querquillas 08:44 09:20 09:50 10:14 10:50 11:14 11:50 12:20 12:49 13:19 14:05 15:35 16:50 17:19 17:50 18:19 18:49 19:20 19:50 20:14 20:50 21:20 00:11

Rond-point du Miami 08:45 09:22 09:52 10:15 10:52 11:15 11:52 12:22 12:51 13:21 14:07 15:37 16:52 17:21 17:52 18:21 18:51 19:22 19:52 20:15 20:52 21:22 00:13

Salle des Sports 08:48 09:23 09:53 10:18 10:53 11:18 11:53 12:23 12:52 13:22 14:08 15:38 16:53 17:22 17:53 18:22 18:52 19:23 19:53 20:18 20:53 21:23 00:14

Lycée Nord Bassin 08:48 09:24 09:54 10:18 10:54 11:18 11:54 12:24 12:53 13:23 14:09 15:39 16:54 17:23 17:54 18:23 18:53 19:24 19:54 20:18 20:54 21:24 00:15

Allée P. Despagne 08:50 09:25 09:55 10:20 10:55 11:20 11:55 12:25 12:55 13:25 14:10 15:40 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:20 20:55 21:25 00:16

Capsus 08:51 09:26 09:56 10:21 10:56 11:21 11:56 12:26 12:56 13:26 14:11 15:41 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:21 20:56 21:26 00:17

Rue de la Carreyre 08:52 09:27 09:57 10:22 10:57 11:22 11:57 12:27 12:57 13:27 14:12 15:42 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:22 20:57 21:27 00:19

Centre(1) 08:55 09:29 09:59 10:25 10:59 11:25 11:59 12:29 12:59 13:29 14:14 15:44 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:25 20:59 21:29 00:21

Comte 08:58 09:33 10:03 10:28 11:03 11:28 12:03 12:33 13:02 13:32 14:18 15:48 17:03 17:32 18:03 18:32 19:02 19:33 20:03 20:28 21:03 21:33 00:23

Légende : lmMjv : du lundi au vendredi - TLJ : tous les jours - vs : vendredi et samedi.
(1) En raison du marché, l’arrêt “Andernos Centre” n’est pas desservi le vendredi jusqu’à 15h30,  
il est reporté à l’arrêt “Rue de la Carreyre”.

 Des idées de sorties et de visites CARrément cool sur transports-nouvelle-aquitaine.fr
�* Uniquement du lundi au vendredi - ** uniquement du lundi au samedi - *** sauf vendredi - **** sauf dimanche.
Transporteur : CITRAM AQUITAINE

LIGNE 

601

Li
m

it
e 

B
x 

M
ét

ro
p

o
le

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après l’édition 
de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 �transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux.

Les arrêts signalés en rouge sont des arrêts accessibles aux PMR. Transport soumis à réservation téléphonique  
préalable au 0970 870 870 au plus tard l’avant-veille avant 18 h, ou le vendredi avant 18 h pour le lundi.

BON À SAVOIR : Possibilité d’un transport complémentaire dit de substitution  
depuis un arrêt non aménagé pour rejoindre un arrêt accessible. Pour utiliser ce service,  
vous devrez en faire la demande lors de votre réservation téléphonique préalable.

IMPORTANT : Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation. En cas de correspondance avec le TGV, nous vous conseillons d’anticiper votre heure de départ notamment en week-end  
et jours fériés. Les horaires des correspondances SNCF sont susceptibles d’être modifiés. Avant votre départ, vérifiez les horaires sur http://www.ter-sncf.com ou sur http://www.sncf-connect.com 

BORDEAUX  LÈGE-CAP FERRET ATTENTION : horaires et itinéraire affichés sur 2 pages

Avant votre départ, réservez  
votre place sur l’appli CARS 33 !



Gérez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Horaires
VALABLES DU 01/07/2023 AU 31/08/2023

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
0

3
2

3
 F

H
/T

R
V

3
3

 -
 m

ar
s 

2
0

2
3

LIGNE 

601

ATTENTION : horaires et itinéraire affichés sur 2 pages

Jours de circulation lmM 
jv-- TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ --- 

-vs-

ARÈS Paco 09:00 09:34 10:04 10:30 11:04 11:30 12:04 12:34 13:04 13:34 14:19 15:49 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:30 21:04 21:34 00:24

Camping les Écureuils 09:01 09:35 10:05 10:31 11:05 11:31 12:05 12:35 13:05 13:35 14:20 15:50 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:31 21:05 21:35 00:25

Boulevard de l'Aérium 09:02 09:36 10:06 10:32 11:06 11:32 12:06 12:36 13:06 13:36 14:21 15:51 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:32 21:06 21:36 00:27

Centre 09:03 09:37 10:07 10:33 11:07 11:33 12:07 12:37 13:07 13:37 14:22 15:52 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:33 21:07 21:37 00:29

Le Perrey 09:06 09:40 10:10 10:36 11:10 11:36 12:10 12:40 13:09 13:39 14:25 15:55 17:10 17:39 18:10 18:39 19:09 19:40 20:10 20:36 21:10 21:40 00:31

LÈGE-CAP  
FERRET

Place d'Ignac 09:08 09:42 10:12 10:38 11:12 11:38 12:12 12:42 13:12 13:42 14:27 15:57 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:38 21:12 21:42 00:33

Centre 09:10 09:45 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:45 13:15 13:45 14:30 16:00 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:40 21:15 21:45 00:35

Le Barail 09:47 10:17 11:17 12:17 12:47 14:32 16:02 17:17 18:17 19:47 20:17 21:17 21:47

La Pignada 09:50 10:20 11:20 12:20 12:50 14:35 16:05 17:20 18:20 19:50 20:20 21:20 21:50

Jane de Boy 09:51 10:21 11:21 12:21 12:51 14:36 16:06 17:21 18:21 19:51 20:21 21:21 21:51

Claouey 09:52 10:22 11:22 12:22 12:52 14:37 16:07 17:22 18:22 19:52 20:22 21:22 21:52

Lède des Oies 09:53 10:23 11:23 12:23 12:53 14:38 16:08 17:23 18:23 19:53 20:23 21:23 21:53

Le Four 09:54 10:24 11:24 12:24 12:54 14:39 16:09 17:24 18:24 19:54 20:24 21:24 21:54

Les Jacquets 09:55 10:25 11:25 12:25 12:55 14:40 16:10 17:25 18:25 19:55 20:25 21:25 21:55

Le Petit Piquey 09:56 10:26 11:26 12:26 12:56 14:41 16:11 17:26 18:26 19:56 20:26 21:26 21:56

Le Grand Piquey 09:57 10:27 11:27 12:27 12:57 14:42 16:12 17:27 18:27 19:57 20:27 21:27 21:57

Allée des Écureuils 09:58 10:28 11:28 12:28 12:58 14:43 16:13 17:28 18:28 19:58 20:28 21:28 21:58

Les Réservoirs 09:59 10:29 11:29 12:29 12:59 14:44 16:14 17:29 18:29 19:59 20:29 21:29 21:59

Piraillan 10:00 10:30 11:30 12:30 13:00 14:45 16:15 17:30 18:30 20:00 20:30 21:30 22:00

Le Canon 10:01 10:31 11:31 12:31 13:01 14:46 16:16 17:31 18:31 20:01 20:31 21:31 22:01

Dune de l'Herbe 10:02 10:32 11:32 12:32 13:02 14:47 16:17 17:32 18:32 20:02 20:32 21:32 22:02

Rond-point de l'Herbe 10:03 10:33 11:33 12:33 13:03 14:48 16:18 17:33 18:33 20:03 20:33 21:33 22:03

Allée des Dunes 10:05 10:35 11:35 12:35 13:05 14:50 16:20 17:35 18:35 20:05 20:35 21:35 22:05

Avenue de l'Océan 10:06 10:36 11:36 12:36 13:06 14:51 16:21 17:36 18:36 20:06 20:36 21:36 22:06

Rue de la Plage 10:07 10:37 11:37 12:37 13:07 14:52 16:22 17:37 18:37 20:07 20:37 21:37 22:07

Rue des Fauvettes 10:09 10:39 11:39 12:39 13:09 14:54 16:24 17:39 18:39 20:09 20:39 21:39 22:09

Rue des Mouettes 10:12 10:42 11:42 12:42 13:12 14:57 16:27 17:42 18:42 20:12 20:42 21:42 22:12

Rue des Courlis 10:14 10:44 11:44 12:44 13:14 14:59 16:29 17:44 18:44 20:14 20:44 21:44 22:14

Avenue des Tourte-
relles

10:17 10:48 11:48 12:48 13:18 15:03 16:33 17:48 18:48 20:18 20:48 21:48 22:18

Avenue Nord 10:19 10:49 11:49 12:49 13:19 15:04 16:34 17:49 18:49 20:19 20:49 21:49 22:19

La Pointe 10:20 10:50 11:50 12:50 13:20 15:05 16:35 17:50 18:50 20:20 20:50 21:50 22:20

Correspondance à Andernos - Centre 
avec la ligne 610 à destination  

de Belin-Béliet 
10:00* 12:10 14:45 17:20* 18:10 18:30* 19:10 20:10

Correspondance à Lège - Centre  
avec la ligne 611 à destination  

de Lacanau
10:00 11:00 12:00 13:00 18:00 19:00 20:00

Légende : lmMjv : du lundi au vendredi - TLJ : tous les jours - vs : vendredi et samedi.
(1) En raison du marché, l’arrêt “Andernos Centre” n’est pas desservi le vendredi jusqu’à 15h30,  
il est reporté à l’arrêt “Rue de la Carreyre”.

 Des idées de sorties et de visites CARrément cool sur transports-nouvelle-aquitaine.fr
�* Uniquement du lundi au vendredi - ** uniquement du lundi au samedi - *** sauf vendredi - **** sauf dimanche.
Transporteur : CITRAM AQUITAINE

BORDEAUX  LÈGE-CAP FERRET

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après l’édition 
de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 �transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux.

Les arrêts signalés en rouge sont des arrêts accessibles aux PMR. Transport soumis à réservation téléphonique  
préalable au 0970 870 870 au plus tard l’avant-veille avant 18 h, ou le vendredi avant 18 h pour le lundi.

BON À SAVOIR : Possibilité d’un transport complémentaire dit de substitution  
depuis un arrêt non aménagé pour rejoindre un arrêt accessible. Pour utiliser ce service,  
vous devrez en faire la demande lors de votre réservation téléphonique préalable.

IMPORTANT : Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation. En cas de correspondance avec le TGV, nous vous conseillons d’anticiper votre heure de départ notamment en week-end  
et jours fériés. Les horaires des correspondances SNCF sont susceptibles d’être modifiés. Avant votre départ, vérifiez les horaires sur http://www.ter-sncf.com ou sur http://www.sncf-connect.com 

P
la

g
e

s 
d

u
 B

as
si

n

Avant votre départ, réservez  
votre place sur l’appli CARS 33 !



Gérez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Horaires
VALABLES DU 01/07/2023 AU 31/08/2023

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
0

3
2

3
 F

H
/T

R
V

3
3

 -
 m

ar
s 

2
0

2
3

LIGNE 

601

ATTENTION : horaires et itinéraire affichés sur 2 pages

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après l’édition 
de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 �transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux.

Les arrêts signalés en rouge sont des arrêts accessibles aux PMR. Transport soumis à réservation téléphonique  
préalable au 0970 870 870 au plus tard l’avant-veille avant 18 h, ou le vendredi avant 18 h pour le lundi.

BON À SAVOIR : Possibilité d’un transport complémentaire dit de substitution  
depuis un arrêt non aménagé pour rejoindre un arrêt accessible. Pour utiliser ce service,  
vous devrez en faire la demande lors de votre réservation téléphonique préalable.

IMPORTANT : Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation. En cas de correspondance avec le TGV, nous vous conseillons d’anticiper votre heure de départ notamment en week-end  
et jours fériés. Les horaires des correspondances SNCF sont susceptibles d’être modifiés. Avant votre départ, vérifiez les horaires sur http://www.ter-sncf.com ou sur http://www.sncf-connect.com 

LÈGE-CAP FERRET  BORDEAUX

Jours de circulation lmM 
jvs-

lmM 
jvs- TLJ lmM 

jvs- TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ ---
vsdf

Corres. à Andernos - Centre avec la ligne 
610 en provenance de Belin-Béliet

07:40* 08:40** 10:26 12:20 13:30 14:45 18:30** 19:30* 19:55*

Correspondance à Lège - Centre avec 
la ligne 611 en provenance de Lacanau

09:45 10:45 11:45 12:45 16:45 17:45 18:45 19:45

LÈGE-CAP  
FERRET

La Pointe 05:15 06:30 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 22:30

Rue du Sémaphore 05:16 06:31 07:21 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 22:32

Avenue des Tourte-
relles

05:18 06:33 07:23 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 22:34

Rue des Courlis 05:20 06:35 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 22:35

Rue des Mouettes 05:21 06:36 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 22:36

Rue des Fauvettes 05:24 06:39 07:29 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 22:38

Rue de la Plage 05:25 06:40 07:30 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 22:41

Avenue de l'Océan 05:28 06:43 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 22:43

Allée des Dunes 05:29 06:44 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 22:44

Rond-point de l'Herbe 05:32 06:47 07:37 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 22:48

Dune de l'Herbe 05:33 06:48 07:38 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 22:49

Le Canon 05:34 06:49 07:39 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 22:50

Piraillan 05:35 06:50 07:40 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 22:51

Les Réservoirs 05:36 06:51 07:41 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 22:52

Allée des Écureuils 05:37 06:52 07:42 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 22:53

Le Grand Piquey 05:38 06:53 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 22:53

Le Petit Piquey 05:39 06:54 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 22:54

Les Jacquets 05:40 06:55 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 22:55

Le Four 05:41 06:56 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 22:56

Lède des Oies 05:42 06:57 07:47 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 22:58

Claouey 05:43 06:58 07:48 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 23:00

Jane de Boy 05:44 06:59 07:49 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 23:02

La Pignada 05:45 07:00 07:50 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 23:04

Le Barail 05:48 07:03 07:53 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 23:07

Centre 05:30 05:50 06:30 07:05 07:55 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 23:10

Place d'Ignac 05:32 05:55 06:35 07:10 08:00 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 23:11

ARÈS Le Perrey 05:34 05:56 06:36 07:11 08:01 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 23:12

Centre 05:35 05:58 06:38 07:13 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 23:13

Boulevard de l'Aérium 05:36 06:00 06:40 07:15 08:05 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 23:14

Camping les Écureuils 05:37 06:01 06:41 07:16 08:06 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 23:15

Paco 05:38 06:02 06:42 07:17 08:07 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 23:16

ANDERNOS- 
LES-BAINS

Comte 05:39 06:03 06:43 07:18 08:08 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 23:17

Centre(1) 05:41 06:07 06:47 07:22 08:12 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 23:20

Rue de la Carreyre 05:45 06:10 06:50 07:25 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 23:25

Capsus 05:46 06:11 06:51 07:26 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 23:26

Allée P. Despagne 05:47 06:13 06:53 07:28 08:18 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 23:27

Lycée Nord Bassin 05:48 06:14 06:54 07:29 08:19 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 23:28

Salle des Sports 05:50 06:17 06:57 07:32 08:22 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 23:30

Rond-point du Miami 05:51 06:18 06:58 07:33 08:23 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 23:31

Querquillas 05:53 06:19 06:59 07:34 08:24 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 23:33

Légende : lmMjvs : du lundi au samedi - TLJ : tous les jours - vsdf : vendredi, samedi, dimanche et jours fériés.
(1) En raison du marché, l’arrêt “Andernos Centre” n’est pas desservi le vendredi jusqu’à 15h30,  
il est reporté à l’arrêt “Rue de la Carreyre”.

 Des idées de sorties et de visites CARrément cool sur transports-nouvelle-aquitaine.fr
�* Uniquement du lundi au vendredi - ** uniquement du lundi au samedi.
Transporteur : CITRAM AQUITAINE

P
la

g
e

s 
d

u
 B

as
si

n

Avant votre départ, réservez  
votre place sur l’appli CARS 33 !



Gérez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Horaires
VALABLES DU 01/07/2023 AU 31/08/2023

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
0

3
2

3
 F

H
/T

R
V

3
3

 -
 m

ar
s 

2
0

2
3

LIGNE 

601

ATTENTION : horaires et itinéraire affichés sur 2 pages

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après l’édition 
de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 �transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux.

Les arrêts signalés en rouge sont des arrêts accessibles aux PMR. Transport soumis à réservation téléphonique  
préalable au 0970 870 870 au plus tard l’avant-veille avant 18 h, ou le vendredi avant 18 h pour le lundi.

BON À SAVOIR : Possibilité d’un transport complémentaire dit de substitution  
depuis un arrêt non aménagé pour rejoindre un arrêt accessible. Pour utiliser ce service,  
vous devrez en faire la demande lors de votre réservation téléphonique préalable.

IMPORTANT : Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation. En cas de correspondance avec le TGV, nous vous conseillons d’anticiper votre heure de départ notamment en week-end  
et jours fériés. Les horaires des correspondances SNCF sont susceptibles d’être modifiés. Avant votre départ, vérifiez les horaires sur http://www.ter-sncf.com ou sur http://www.sncf-connect.com 

Jours de circulation lmM 
jvs-

lmM 
jvs- TLJ lmM 

jvs- TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ ---
vsdf

LANTON Blagon 05:59 06:26 07:06 07:41 08:31 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 23:38

SAINT-JEAN-
D'ILLAC

Le Las 06:05 06:32 07:12 07:47 08:37 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 23:41

Collège 06:09 06:35 07:15 07:50 08:40 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 23:47

Clairière Saint-Jean 06:11 06:37 07:17 07:52 08:42 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 23:48

Rue de la Peloue 06:12 06:38 07:18 07:53 08:43 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 23:49

Mairie 06:13 06:39 07:19 07:54 08:44 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 23:50

Caserne Pompiers 06:14 06:41 07:21 07:56 08:46 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 23:55

Allée de Barlan 06:15 06:43 07:23 07:58 08:48 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 23:57

Allée du Mayne 06:16 06:44 07:24 07:59 08:49 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 23:58

Avenue de Boulac 06:17 06:45 07:25 08:00 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 00:00

Rue Dauphine 06:18 06:50 07:30 08:05 08:55 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 00:02

MÉRIGNAC Les Deux Poteaux 06:19 06:54 07:34 08:09 08:59 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 00:04

Rond-point Mitterrand 06:20 06:55 07:35 08:10 09:00 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 00:05

Beutre-BA 106 06:21 06:56 07:36 08:11 09:01 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 00:06

Oscar Auriac 06:25 06:58 07:38 08:13 09:03 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 00:08

La Grave 06:26 06:59 07:39 08:14 09:04 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 00:10

Lucassot 06:26 07:00 07:40 08:15 09:05 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 00:11

Château Rouquey 06:27 07:01 07:41 08:16 09:06 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 00:14

Chemin Long 06:28 07:02 07:42 08:17 09:07 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 00:15

Mérignac Soleil 06:29 07:05 07:45 08:20 09:10 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 00:16

Les Quatre Chemins  
(connexion tram A / 
Corol 35)

06:32 07:07 07:47 08:22 09:12 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 00:17

Colette 06:33 07:11 07:51 08:26 09:16 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 00:20

La Glacière  
(connexion Liane 1 
aéroport)

06:35 07:14 07:54 08:29 09:19 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 00:23

BORDEAUX Rue Verte 06:37 07:16 07:56 08:31 09:21 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 00:27

Barrière d'Arès 06:40 07:17 07:57 08:32 09:22 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 00:28

Saint-Bruno 06:42 07:19 07:59 08:34 09:24 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 00:32

Gambetta Mériadeck 06:44 07:21 08:01 08:36 09:26 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 00:33

Place Gambetta 06:46 07:25 08:05 08:40 09:30 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 00:37

Quinconces 06:55 07:30 08:10 08:45 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 00:45

Gare Saint-Jean 07:50 10:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Correspondance avec le TGV  
à destination de Paris 

09:46 12:12 17:08 17:47 18:46 20:50

Correspondance à Andernos - Centre 
avec la ligne 610 à destination  

de Belin-Béliet 
07:05* 10:00* 12:10 14:50 17:20* 18:30* 19:10 20:10

Légende : lmMjvs : du lundi au samedi - TLJ : tous les jours - vsdf : vendredi, samedi, dimanche et jours fériés.
(1) En raison du marché, l’arrêt “Andernos Centre” n’est pas desservi le vendredi jusqu’à 15h30,  
il est reporté à l’arrêt “Rue de la Carreyre”.

 Des idées de sorties et de visites CARrément cool sur transports-nouvelle-aquitaine.fr
�* Uniquement du lundi au vendredi - ** uniquement du lundi au samedi.
Transporteur : CITRAM AQUITAINE

Li
m

it
e 

B
x 

M
ét

ro
p

o
le

LÈGE-CAP FERRET  BORDEAUX

Avant votre départ, réservez  
votre place sur l’appli CARS 33 !


